SENE

Fritel friteuse frytastic 5371 4L

Code d'article: FL5371

Caractéristiques

Capacité:

Capacité de la friteuse:
Thermostat réglable:
Type de construction:
Conception de caisse:
Placement de I'appareil:
Couleur du produit:
Poignée(s):

Poignée(s) froide(s):

Zone froide:

Parties lavables au lave vaisselle:

Puissance:
Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Fritel 5371. Capacité: 3 L. Type de construction: Unique, Couleur du
produit: Blanc, Placement de I'appareil: Autonome. Puissance: 2300 W.
Largeur: 245 mm, Profondeur: 380 mm, Hauteur: 310 mm

€ 149,99

4L

1.2 kg
Oui
Unique
Autonome
Autonome
Argent
Oui

Oui

Oui

Oui

3200 W
245 mm
380 mm

310 mm

3600 g
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